
 
▼お申し込みフォーム 

URL： https://forms.gle/pkvu314koB7JQPnC 
 

 

 
 
 
 
 

■会場ご案内 
とっとりおかやま新橋館 2 階催事スペース（東京都港区新橋 1-11-7） 
【交通案内】 
・東京メトロ銀座線「新橋」駅（3 番出口 ※ビル直結）徒歩すぐ 
・JR「新橋」駅（銀座口） 徒歩約 1 分 
・都営浅草線「新橋」駅 徒歩約 2 分・新交通ゆりかもめ「新橋」駅 徒歩約 3 分 
※駐車場はご用意しておりません。あらかじめご了承ください。 

 
■ご取材に関しての注意事項 
※本イベントでのご取材内容（撮影した写真、映像等）について、イベント紹介を目的とした使用に限らせていた
だきます。 
※カメラ位置は、ムービー、スチール共に当日会場先着順とさせていただきます。 
※イベント後、フォトセッションを実施するほか、オフィシャル素材（ムービー・スチール）もお送りいたしま
す。格納先は当日お越しのメディアへご案内差し上げます。 
※個別取材をご希望の方は、ご質問と合わせて事前にご連絡ください。 
※本イベントの動画ニュースサイトへの配信は問題ございません。 
※ご取材はこちらから事前に本ご案内をお送りした媒体様に限らせていただきます。他媒体および他部署への転送
はご遠慮ください。 
※会場キャパシティーの都合上、お申込期日前であっても受付を締め切らせていただく可能性があります。予めご
了承いただけますようお願い申し上げます。 
※個人の SNS やブログ等への掲載は、原則としてお断りいたします。 
※WEB サイト上における有料配信は、映像・静止画に関わらず禁止とさせていただきます。 
 
 

 

会場 

<本取材会に関するお問い合わせ先> 
鳥取県 PR 事務局（株式会社プラチナム内） 

 担当：吉田(携帯：050-5235-5201)丹羽(携帯：050-5235-2746)・島本・矢島 
TEL: 03-5572-6071 FAX: 03-5572-6075 Mail: tottori2024@vectorinc.co.jp 


